ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2021  г.   № 5

О внесении изменений и дополнений в Устав Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, Совет Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области согласно приложению №1 к

настоящему решению;

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете Ключевской

муниципальный вестник.

          3. Провести публичные слушания по проекту внесении изменений и

дополнений в Устав Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области 07 апреля 2021 года в 14-00 часов, по адресу: Омский район,

п. Ключи, ул. Берёзовая, 1

4. Публичные слушания провести в заочной форме (без приглашения

заинтересованных лиц, граждан, представителей юридических лиц,

государственных органов, органов местного самоуправления и т.д. (далее –

заинтересованные лица) с обязательным рассмотрением на публичных слушаниях

вопросов, предложений (замечаний) заинтересованных лиц.

5. Установить, что предложения (замечания) по выносимому на публичные

слушания Проекту направляются всеми заинтересованными лицами  в

Администрацию Ключевского сельского поселения в письменном виде по форме,

согласно приложению № 2 к настоящему решению, по адресу: Омская область,

Омский район, п. Ключи, ул. Березовая,  каб.1-2, либо посредством электронной

почты по адресу: a-ksp@omsk.omskportal.ru, в срок до 06 апреля 2021 года

Глава Ключевского сельского

поселения   Омского муниципального                                                         А.В. Тымань

района Омской области

Председатель Совета Ключевского

сельского поселения Омского                                                                      А.В. Игнатова

муниципального района

Омской области

mailto:a-ksp@omsk.omskportal.ru